Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2024 года                                                                                      № 757
село Газимурский Завод
О создании межведомственной комиссии по обследованию на предмет состояния антитеррористической защищенности, категорированию и паспортизации объектов (территорий) на территории Газимуро-Заводского муниципального округа
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 5 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещение Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Постановления Правительства РФ от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Постановления Правительства Российской Федерации от 13 января 2017 года № 8 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства здравоохранения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» для обеспечения категорирования объектов и дальнейшей их паспортизации, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

1.Создать межведомственную комиссию по обследованию на предмет состояния антитеррористической защищенности, категорированию и паспортизации объектов (территорий) на территории Газимуро-Заводского муниципального округа (приложение).
2. Организовать и завершить до 31 декабря 2024 года проведение обследование на предмет состояния антитеррористической защищенности категорированию и паспортизации объектов на территории Газимуро-Заводского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Газимуро-Заводского

муниципального округа                                                                                           М.А. Ишенин
Приложение
к постановлению администрации
Газимуро-Заводского
 муниципального округа

от 05 декабря 2024 года № 757
СОСТАВ

Антитеррористической комиссии по обследованию на предмет состояния антитеррористической защищенности, категорированию и паспортизации объектов (территорий) на территории Газимуро-Заводского муниципального округа
Ишенин М.А. – Глава Газимуро-Заводского муниципального округа - председатель комиссии.

Сизикова Р.Б. - начальник отделения в г. Балей УФСБ России по Забайкальскому краю заместитель председателя комиссии;

Комогорцев М.Г. - Майор полиции. Начальник Балейского ОВД – филиала ФКГУ УВО ВНГ России по Забайкальскому краю.

Шестаков В.В. - начальник МО МВД России «Газимуро-Заводский» заместитель председателя комиссии;

Березина В.В. – Первый заместитель главы Газимуро-Заводского муниципального округа;

Члены комиссии:

Полоротов И.А. – заместитель председателя, заместитель начальника 17 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю;

Смыслова Татьяна Михайловна - председатель комитета образования администрации Газимуро-Заводского муниципального округа;

Егоров А.Ю. - и.о. главного врача ГУЗ «Газимуро-Заводская центральная районная больница»

Воронова И.В. - главный специалист по ГО и ЧС, секретарь комиссии.